
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
1 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

4179

4528

4566

4574

4676

4697

A/A 
Λίστας

4

2

3

3

2

4

Κατ. 
Επέμβ.

31/07/2023

14/12/2023

09/01/2024

16/01/2024

13/02/2024

22/02/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

29/05/2024

04/01/2024

27/02/2024

05/03/2024

05/03/2024

25/09/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(X618643) ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΜΕΝΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΝΘΕΜΑΤΟΣ ΜΑΣΤΟΥ 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΜΑΣΤΟΠΗΞΙΑΣ, 
ΜΑΣΤΕΚΤΟΜΗΣ Ή ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(X610219) ΔΕΡΜΑΤΙΚΟ 
ΑΥΤΟΜΟΣΧΕΥΜΑ, ΚΟΡΜΟΣ, ΑΝΩ ΚΑΙ 
ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ, ΠΡΩΤΑ 100 cm² Ή 
ΛΙΓΟΤΕΡΟ, Ή 1% ΤΗΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΩΝ 
(X618643) ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΜΕΝΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΝΘΕΜΑΤΟΣ ΜΑΣΤΟΥ 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΜΑΣΤΟΠΗΞΙΑΣ, 
ΜΑΣΤΕΚΤΟΜΗΣ Ή ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(X640999) ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή 
ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, ΜΕ Ή 
ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ 
(X602845) ΕΚΤΟΜΗ, ΑΛΛΗ 
ΚΑΛΟΗΘΗΣ ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ 
ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ 
(ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΑΛΛΟΥ),
ΠΡΟΣΩΠΟ, ΩΤΑ, ΒΛΕΦΑΡΑ, ΡΙΣ, 
ΧΕΙΛΗ, ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 2.1 ΕΩΣ 3.0 cm 
(X602845) ΕΚΤΟΜΗ, ΑΛΛΗ 
ΚΑΛΟΗΘΗΣ ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ 
ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ 
(ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΑΛΛΟΥ),
ΠΡΟΣΩΠΟ, ΩΤΑ, ΒΛΕΦΑΡΑ, ΡΙΣ, 
ΧΕΙΛΗ, ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 2.1 ΕΩΣ 3.0 cm 

Είδος Επέμβασης

X618643

X610219

X618643

X640999

X602845

X602845

Κωδικός 
Επέμβασης

24/08/2023 10:58

14/12/2023 13:22

16/01/2024 14:10

17/01/2024 09:07

14/02/2024 09:25

22/02/2024 12:27

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

22968399

23756099

23855212

24894980

25273478

25253144



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
2 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ
ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

4721

4727

4731

4744

4764

4779

A/A 
Λίστας

5

3

3

4

5

4

Κατ. 
Επέμβ.

29/02/2024

05/03/2024

05/03/2024

07/03/2024

14/03/2024

21/03/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

20/11/2024

23/04/2024

23/04/2024

20/11/2024

20/11/2024

11/10/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(X602845) ΕΚΤΟΜΗ, ΑΛΛΗ 
ΚΑΛΟΗΘΗΣ ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ 
ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ 
(ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΑΛΛΟΥ),
ΠΡΟΣΩΠΟ, ΩΤΑ, ΒΛΕΦΑΡΑ, ΡΙΣ, 
ΧΕΙΛΗ, ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 2.1 ΕΩΣ 3.0 cm 
(X618595) ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗΣ 
ΣΤΗΘΟΥΣ 
(X602803) ΕΚΤΟΜΗ, ΚΑΛΟΗΘΗΣ 
ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ 
ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ (ΕΚΤΟΣ ΑΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΑΛΛΟΥ), ΔΕΡΜΑ 
ΚΡΑΝΙΟΥ, ΑΥΧΕΝΑΣ, ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, 
ΑΚΡΟΣ ΠΟΥΣ, ΓΕΝΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ· 
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΕΚΤΟΜΗΣ 1.1 ΜΕ 2.0 cm 
(X602843) ΕΚΤΟΜΗ, ΑΛΛΗ 
ΚΑΛΟΗΘΗΣ ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ 
ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ 
(ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΑΛΛΟΥ),
ΠΡΟΣΩΠΟ, ΩΤΑ, ΒΛΕΦΑΡΑ, ΡΙΣ, 
ΧΕΙΛΗ, ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 1.1 ΕΩΣ 2.0 cm 
(X602843) ΕΚΤΟΜΗ, ΑΛΛΗ 
ΚΑΛΟΗΘΗΣ ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ 
ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ 
(ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΑΛΛΟΥ),
ΠΡΟΣΩΠΟ, ΩΤΑ, ΒΛΕΦΑΡΑ, ΡΙΣ, 
ΧΕΙΛΗ, ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 1.1 ΕΩΣ 2.0 cm 
(X602765) ΕΚΤΟΜΗ, ΚΑΛΟΗΘΗΣ 
ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ 
ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ (ΕΚΤΟΣ ΑΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΑΛΛΟΥ), ΚΟΡΜΟΣ, 
ΑΝΩ Ή ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 2.1 ΕΩΣ 3.0 cm 

Είδος Επέμβασης

X602845

X618595

X602803

X602843

X602843

X602765

Κωδικός 
Επέμβασης

29/02/2024 13:40

06/03/2024 10:20

06/03/2024 10:25

07/03/2024 13:16

14/03/2024 12:38

26/03/2024 13:02

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23846137

20988513

25273479

25264821

25272076

23788305



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
3 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

4822

4823

4826

4857

4866

4869

A/A 
Λίστας

4

4

2

4

3

3

Κατ. 
Επέμβ.

04/04/2024

04/04/2024

28/03/2024

11/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

23/10/2024

11/10/2024

18/04/2024

06/11/2024

04/06/2024

04/06/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(X602765) ΕΚΤΟΜΗ, ΚΑΛΟΗΘΗΣ 
ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ 
ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ (ΕΚΤΟΣ ΑΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΑΛΛΟΥ), ΚΟΡΜΟΣ, 
ΑΝΩ Ή ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 2.1 ΕΩΣ 3.0 cm 
(X602765) ΕΚΤΟΜΗ, ΚΑΛΟΗΘΗΣ 
ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ 
ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ (ΕΚΤΟΣ ΑΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΑΛΛΟΥ), ΚΟΡΜΟΣ, 
ΑΝΩ Ή ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 2.1 ΕΩΣ 3.0 cm 
(X610219) ΔΕΡΜΑΤΙΚΟ 
ΑΥΤΟΜΟΣΧΕΥΜΑ, ΚΟΡΜΟΣ, ΑΝΩ ΚΑΙ 
ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ, ΠΡΩΤΑ 100 cm² Ή 
ΛΙΓΟΤΕΡΟ, Ή 1% ΤΗΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΩΝ 
(X602765) ΕΚΤΟΜΗ, ΚΑΛΟΗΘΗΣ 
ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ 
ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ (ΕΚΤΟΣ ΑΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΑΛΛΟΥ), ΚΟΡΜΟΣ, 
ΑΝΩ Ή ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 2.1 ΕΩΣ 3.0 cm 
(X602771) ΕΚΤΟΜΗ, ΚΑΛΟΗΘΗΣ 
ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ 
ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ (ΕΚΤΟΣ ΑΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΑΛΛΟΥ), ΚΟΡΜΟΣ, 
ΑΝΩ Ή ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ ΑΝΩ ΤΩΝ 4.0 cm 
(X715767) ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΕΦΑΡΟΠΤΩΣΗΣ. ΕΚΤΟΜΗ Ή 
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΑΝΕΛΚΤΗΡΑ (ΤΑΡΣΟΥ) 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ 

Είδος Επέμβασης

X602765

X602765

X610219

X602765

X602771

X715767

Κωδικός 
Επέμβασης

04/04/2024 13:44

04/04/2024 13:37

04/04/2024 14:11

16/04/2024 10:04

17/04/2024 09:23

17/04/2024 10:49

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23714020

23704509

23719209

22366426

25200271

25309450



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
4 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

4879

4893

4903

4908

4920

4957

A/A 
Λίστας

4

4

4

3

4

3

Κατ. 
Επέμβ.

18/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

29/04/2024

16/05/2024

28/05/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

06/09/2024

25/07/2024

25/09/2024

17/06/2024

09/10/2024

16/07/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(X602843) ΕΚΤΟΜΗ, ΑΛΛΗ 
ΚΑΛΟΗΘΗΣ ΒΛΑΒΗ ΕΠΙ ΥΓΕΙΩΝ 
ΟΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ ΑΚΡΟΧΟΡΔΟΝΩΝ 
(ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΑΛΛΟΥ),
ΠΡΟΣΩΠΟ, ΩΤΑ, ΒΛΕΦΑΡΑ, ΡΙΣ, 
ΧΕΙΛΗ, ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ· ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 
ΕΚΤΟΜΗΣ 1.1 ΕΩΣ 2.0 cm 
(389.04.01.14) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΜΗΡΟΣ ΚΑΙ 
ΓΟΝΑΤΟ ΔΕΞΙΑ 
(389.04.01.04) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  
(389.04.01.09) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ / ΔΕΞΙΑ 
(389.04.01.04) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  
(389.04.01.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΘΩΡΑΚΙΚΟ 
ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  

Είδος Επέμβασης

X602843

389.04.01.14

389.04.01.04

389.04.01.09

389.04.01.04

389.04.01.10

Κωδικός 
Επέμβασης

19/04/2024 11:17

25/04/2024 13:59

29/04/2024 12:30

30/04/2024 08:47

17/05/2024 08:25

29/05/2024 09:53

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23665662

23380872

25255706

24961025

25312010

23658724



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
5 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

4958

4971

4972

4973

4976

4983

A/A 
Λίστας

3

4

4

4

3

4

Κατ. 
Επέμβ.

28/05/2024

29/05/2024

30/05/2024

30/05/2024

04/06/2024

06/06/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

16/07/2024

25/09/2024

30/10/2024

06/11/2024

21/10/2024

09/10/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(389.04.01.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΘΩΡΑΚΙΚΟ 
ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  
(389.04.01.05) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΤΡΑΧΗΛΟΣ  
(389.04.01.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΘΩΡΑΚΙΚΟ 
ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  
(389.04.01.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΘΩΡΑΚΙΚΟ 
ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  
(321.04.00) ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΡΙΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ: ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ  
(389.04.01.04) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  

Είδος Επέμβασης

389.04.01.10

389.04.01.05

389.04.01.10

389.04.01.10

321.04.00

389.04.01.04

Κωδικός 
Επέμβασης

29/05/2024 09:54

03/06/2024 13:19

03/06/2024 13:21

03/06/2024 13:25

05/06/2024 12:32

06/06/2024 13:00

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23691723

23865585

23793788

23858902

23707450

23896638



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
6 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

4993

4994

5004

5008

5009

5013

A/A 
Λίστας

3

1

4

1

3

3

Κατ. 
Επέμβ.

11/06/2024

11/06/2024

13/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

03/09/2024

25/06/2024

23/10/2024

27/08/2024

06/08/2024

03/09/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(389.04.01.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΘΩΡΑΚΙΚΟ 
ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  
(389.04.01.05) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΤΡΑΧΗΛΟΣ  
(390.03.02.04) ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΚΡΗΜΝΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΥ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ, ΜΙΚΡΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ: 
ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΗΣ  
(389.04.01.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΘΩΡΑΚΙΚΟ 
ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  
(389.04.00.04) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΧΩΡΙΣ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ
ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΗΣ  
(389.04.01.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΘΩΡΑΚΙΚΟ 
ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  

Είδος Επέμβασης

389.04.01.10

389.04.01.05

390.03.02.04

389.04.01.10

389.04.00.04

389.04.01.10

Κωδικός 
Επέμβασης

12/06/2024 09:59

12/06/2024 10:37

13/06/2024 13:06

19/06/2024 09:59

19/06/2024 09:59

19/06/2024 10:08

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

25181114

23403966

23695978

23696744

23895644

25369972



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
7 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

5015

5016

5018

5025

5030

5032

5037

A/A 
Λίστας

3

3

3

3

2

3

3

Κατ. 
Επέμβ.

18/06/2024

18/06/2024

20/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

27/06/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

06/08/2024

06/08/2024

09/08/2024

13/08/2024

02/07/2024

01/10/2024

09/08/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(321.04.06) ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΡΙΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΜΕ ΕΚΤΟΜΗ  
(387.09.01) ΑΛΛΗ ΕΚΤΟΜΗ ΤΟΥ 
ΜΑΣΤΟΥ: ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΣΕ 
ΓΥΝΑΙΚΟΜΑΣΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ / ΔΕΞΙΑ 
(318.04.03) ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΑΦΕΣΤΩΤΩΝ ΩΤΩΝ: ΑΝΑΔΙΠΛΩΣΗ 
ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΞΙΑ 
(388.04.01) ΜΕΙΩΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΜΑΣΤΟΥ: ΜΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟ 
ΜΟΣΧΕΥΜΑ ΘΗΛΗΣ ΜΑΣΤΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ / ΔΕΞΙΑ 
(389.04.00.10) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΧΩΡΙΣ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: 
ΘΩΡΑΚΙΚΟ ΤΟΙΧΩΜΑ ΚΑΙ ΡΑΧΗ  
(389.04.00.04) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΧΩΡΙΣ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ
ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΗΣ  
(389.04.01.04) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  

Είδος Επέμβασης

321.04.06

387.09.01

318.04.03

388.04.01

389.04.00.10

389.04.00.04

389.04.01.04

Κωδικός 
Επέμβασης

19/06/2024 10:23

20/06/2024 08:56

20/06/2024 12:54

27/06/2024 11:26

27/06/2024 11:30

27/06/2024 11:31

27/06/2024 11:37

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23768534

24943253

23671970

25096815

23794378

23888196

23666356



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
8 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

5040

5044

5045

A/A 
Λίστας

2

2

2

Κατ. 
Επέμβ.

27/06/2024

13/06/2024

27/06/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(389.04.01.07) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΒΡΑΧΙΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΑΓΚΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
(389.05.04.04) ΡΙΖΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΕΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΜΕ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ Η ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟ ΚΡΗΜΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  (390.03.07.04) ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕ ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΚΡΗΜΝΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΥ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ: 
ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΗΣ  
(389.05.04.04) ΡΙΖΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΕΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΜΕ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ Η ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟ ΚΡΗΜΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  (390.03.02.04) ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕ ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΚΡΗΜΝΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΥ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ, ΜΙΚΡΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ: 
ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΗΣ  

Είδος Επέμβασης

389.04.01.07

390.03.07.04,
389.05.04.04

390.03.02.04,
389.05.04.04

Κωδικός 
Επέμβασης

27/06/2024 13:01

02/07/2024 13:18

02/07/2024 13:22

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23713417

23783446

23833860



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
9 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

5046

5047

5049

5050

A/A 
Λίστας

2

2

3

3

Κατ. 
Επέμβ.

01/07/2024

27/06/2024

02/07/2024

02/07/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

22/07/2024

24/07/2024

23/09/2024

15/10/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(389.05.04.09) ΡΙΖΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΕΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΜΕ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ Η ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟ ΚΡΗΜΝΟ: ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ (390.02.04.09) 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 
ΔΕΡΜΑΤΙΚΟΥ ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΟΣ, 
ΣΗΜΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΟΣ: ΔΕΡΜΑ ΜΕΡΙΚΟΥ 
ΠΑΧΟΥΣ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ: 
ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
(389.05.04.04) ΡΙΖΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΕΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΜΕ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ Η ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟ ΚΡΗΜΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  (390.03.06.04) ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕ ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΚΡΗΜΝΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΥ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ-ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ, ΣΕ 
ΜΕΓΑΛΗ ΕΚΤΑΣΗ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  
(318.04.00) ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΑΦΕΣΤΩΤΩΝ ΩΤΩΝ: ΜΕ ΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΤΟΥ ΩΤΙΚΟΥ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΞΙΑ 
(321.04.00) ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΡΙΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ: ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ  

Είδος Επέμβασης

389.05.04.09,
390.02.04.09

390.03.06.04,
389.05.04.04

318.04.00

321.04.00

Κωδικός 
Επέμβασης

02/07/2024 13:27

02/07/2024 13:31

03/07/2024 08:38

03/07/2024 08:41

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23792963

23793457

23741969

23823317



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
10 11

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

5056

5062

5067

5068

5069

5070

A/A 
Λίστας

2

2

2

2

2

2

Κατ. 
Επέμβ.

02/07/2024

09/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

02/07/2024

18/07/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

22/07/2024

06/08/2024

05/08/2024

05/08/2024

05/08/2024

29/07/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(389.05.04.09) ΡΙΖΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΕΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΜΕ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ Η ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟ ΚΡΗΜΝΟ: ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ (390.02.06.09) 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 
ΔΕΡΜΑΤΙΚΟΥ ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΟΣ, 
ΣΗΜΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΟΣ: ΔΕΡΜΑ ΟΛΙΚΟΥ 
ΠΑΧΟΥΣ, ΜΕΓΑΛΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ: ΑΚΡΑ 
ΧΕΙΡΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
(389.08.09) ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟΝ 
ΟΝΥΧΑ: ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ /
ΔΕΞΙΑ 
(389.04.01.04) ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΕΚΤΟΜΗ, 
ΤΟΠΙΚΗ, ΜΕ ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΠΡΩΤΟ ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  
(389.05.02.15) ΡΙΖΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΕΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΜΕ 
ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ ΣΕ ΠΡΩΤΟ 
ΧΡΟΝΟ: ΚΝΗΜΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ / ΔΕΞΙΑ 
(389.05.02.04) ΡΙΖΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΕΙΑ 
ΕΚΤΟΜΗ ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΥΠΟΔΟΡΙΟ: ΜΕ 
ΣΥΓΚΛΕΙΣΗ ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ ΣΕ ΠΡΩΤΟ 
ΧΡΟΝΟ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΗΣ  
(390.08.02) ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΣΤΑ ΧΕΙΛΗ ΚΑΙ ΤΟ 
ΣΤΟΜΑ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΚΑΤΩ ΧΕΙΛΟΥΣ  

Είδος Επέμβασης

389.05.04.09,
390.02.06.09

389.08.09

389.04.01.04

389.05.02.15

389.05.02.04

390.08.02

Κωδικός 
Επέμβασης

08/07/2024 09:56

10/07/2024 12:32

16/07/2024 08:05

16/07/2024 08:06

16/07/2024 08:07

18/07/2024 12:53

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

25387308

25373551

23795920

25395200

25374262

23693726



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

19/07/2024 09:14
11 11

58

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

5071

5072

A/A 
Λίστας

3

2

Κατ. 
Επέμβ.

18/07/2024

18/07/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

23/08/2024

26/08/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

(390.03.03.04) ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΚΡΗΜΝΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΥ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΝΗΣΙΔΙΑΚΩΝ ΚΡΗΜΝΩΝ, ΜΙΚΡΗΣ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ: ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΗΣ  
(390.03.01.04) ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ 
ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΚΡΗΜΝΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΡΙΟΥ: ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ-ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ, 
ΜΙΚΡΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ: ΑΛΛΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΗΣ  

Είδος Επέμβασης

Αριθμός Εγγραφών :

390.03.03.04

390.03.01.04

Κωδικός 
Επέμβασης

18/07/2024 12:55

18/07/2024 12:56

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23785279

23751459


